quốc tịch Việt Nam từ 18 tuổi trở lên và đang cư trú tại Việt Nam, và không bao gồm 

nhân viên các Đại lý, Nhà phân phối của Công ty TNHH Hisense Vietnam. 

- Cơ cấu giải thưởng: Chi tiết thể lệ kèm theo. 

Tổng giá trị giải thưởng của chương trình khuyến mại: 1.639.320.000 đồng 

(Bằng chữ: Một tỷ sáu trăm ba mươi chín triệu ba trăm hai mươi nghìn đồng). 

- Công ty TNHH Hisense Vietnam có trách nhiệm báo cáo kết quả thực hiện 

khuyến mại trong thời hạn 45 ngày kể từ ngày kết thúc thời hạn trao thưởng của 

chương trình khuyến mại, lưu trữ và chịu trách nhiệm về các chứng từ, tài liệu liên